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19.10.2021 AVENCHES Réunion 
Course No 1 PRIX DE NEUCHÂTEL
Attelé - 2425 m
Début des opérations : 11:35
Heure du départ : 11:35
Heure réelle du départ : 11:35
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 3'06"60

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
AI

6
1
2
5
8
3
7
4

HARMONY ROSE
HOT STORY
LIVI OHIO H.M.
D'ELLE DU LOIR
FAST DE LA FENETTE
FEROKEE
FORTUNA FIGHTER
GRACIEUX LE FOL

FRESNEAU RAPHAËL
JOHNER JEAN-FRANÇOIS

WELTI MARC
SERAFINI JEAN-PIERRE
LAUBSCHER ANNE
DESPONT TIFFANY
MAÎTRE BÉNÉDICTE
HOCHULI MARK

2,1
4

29,3
44,3
7,6
45,1
19,7

5

3'06"60
3'06"67
3'07"93
3'09"57
3'09"59
3'09"81
3'10"54

1'17"80
1'17"00
1'17"50
1'18"20
1'19"00
1'18"30
1'19"40

2400 m
2425 m
2425 m
2425 m
2400 m
2425 m
2400 m
2425 m Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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19.10.2021 AVENCHES Réunion 
Course No 2 PRIX DE FRIBOURG
Attelé - 3000 m
Début des opérations : 12:05
Heure du départ : 12:05
Heure réelle du départ : 12:06
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 3'45"56

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9

9
1
4
5
3
2
7
6
8

ESATTIFA
GAZELLE DAXEL
FOR LOVE
CLASSICAL LOVE
ELKADOR DE ROMANE
DOSTOIEV
BARON DAIRPET
CÉLÈBRE GÉDÉ
FABREGAZ

TURRETTINI HENRI
DAVET JOSÉ
PUJOL RENAUD
MONNIER SANDRA
SONNBAUER STEFAN
HERREN URSULA
FRESNEAU RAPHAËL
DESPONT TIFFANY
BURGER ADRIAN

1,8
7,8
5,4
30,6
29,8
40

37,6
76,3
4,7

3'45"56
3'46"35
3'46"93
3'47"50
3'47"85
3'48"05
3'48"85
3'55"16
3'57"14

1'15"20
1'15"50
1'15"60
1'15"80
1'16"00
1'16"00
1'16"30
1'18"40
1'19"00

3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m
3000 m

Aucun non partant
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19.10.2021 AVENCHES Réunion 
Course No 3 PRIX DE LAUSANNE
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 12:35
Heure du départ : 12:37
Heure réelle du départ : 12:37
11 engagés / 11 partants
Temps de la course : 3'06"80

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
AI

5
8
7
3
6
1
9
4
11
10
2

GATTOCIAN
FLAVIO SÉNOVILLE
GORKI BRIO
FLICFLAC
GONDOR
DUO GÉDÉ
GUÉPARD JENILOU
FIGARO DE BUSSET
HÉROS DES VIGNES
GLASGOW SAUTREUIL
GET VAC

NUNES DE OLIVEIRA VITOR

WYSS SANDRA
SEYDOUX JOHN
BOVAY MARC-ANDRÉ
JURIENS JACQUES
FRESNEAU RAPHAËL
MONNIER SANDRA
BOVAY XAVIER
BLANC YOHANN
BLANC NILS
GARDAZ JEAN-CLAUDE

17,7
33,3

5
9,7
45,1
21,4
4,4
3,7
95,7
63
4,8

3'06"80
3'06"91
3'07"32
3'07"46
3'08"11
3'08"19
3'09"25
3'13"12
3'13"64
3'14"62

1'17"80
1'17"90
1'18"10
1'17"30
1'18"40
1'17"60
1'18"90
1'19"60
1'20"70
1'21"10

2400 m
2400 m
2400 m
2425 m
2400 m
2425 m
2400 m
2425 m
2400 m
2400 m
2425 m Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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19.10.2021 AVENCHES Réunion 
Course No 4 PRIX DE DÉLÉMONT
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 13:05
Heure du départ : 13:08
Heure réelle du départ : 13:09
11 engagés / 11 partants
Temps de la course : 3'04"67

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

7
10
9
3
2
6
5
4
11
8
1

FIDÉLIO DU MARTZA
GRAND RIVER
KUEEN OCCAGNES
EVERLASTING LOVE
DONATO CARDHU
FORYOU DU CHATAULT
GWAII HAANAS
GREYHOUND BOKO
GAULOIS JENILOU
ZIGANO
BALZAN FOR CLARA

PUJOL RENAUD
BOVAY MARC-ANDRÉ
AEBISCHER BARBARA
BRACHER HEINER
HUMBERT ANDRÉ
BOVAY XAVIER
AEBISCHER RENÉ
WELTI MARC
MONNIER SANDRA
FERRO LORIS
FRESNEAU RAPHAËL

20,8
7,4
1,6
29,3
24,4
19,9
10

55,6
15,1
16,5
65,8

3'04"67
3'05"10
3'05"15
3'05"77
3'05"79
3'06"33
3'06"63
3'06"82
3'06"87
3'07"42
3'08"04

1'16"90
1'17"10
1'17"10
1'16"60
1'16"60
1'16"80
1'17"00
1'17"00
1'17"90
1'18"10
1'17"50

2400 m
2400 m
2400 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2400 m
2400 m
2425 m

Aucun non partant


